
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-481/2025 

Дана: 06.08.2025. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

27/2025 – Услуга штампања 

 

У поступку  набавке услуга, број 27/2025 – Услуга штампања, за коју је позив понуђачима 

упућен дана 31.07.2025. године, уговор се додељује понуђачу: ДРАГАН ЂЕРИЋ ПР, СЗР И 

ТРГОВИНЕ НА ВЕЛИКО  ГРАФОМАРКЕТИНГ НОВИ САД, Лазе Нанчића 4, Нови 

Сад, матични број понуђача: 53499228, ПИБ: 101635121, чија је понуда од 01.08.2025. 

године, заведена код наручиоца под бројем 01-472/2025 од 01.08.2025. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 31.07. 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга, број 01-465/2025 — Услуга штампања. 

Предмет набавке су услуге. 

 

Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра "Руменка", Руменка за 2025. годину, у Плану под редним 

бројем 22 - Услуга штампања. 

Процењена вредност набавке: 125.000,00 динара без ПДВ-а, односно 150.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. ЦПВ: 79810000-5 Услуга штампање 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 31. јул 2025. године, yпyheн следеhим 

понуђачима: 

1. Драган Ђерић ПР, СЗР и трговина на велико и мало Графомаркетинг Нови Сад, Лазе 

Нанчића, Нови Сад, mail: grafo.office@gmail.com 

2. Стеван Магловски ПР, СЗТР Студио Магловски Нови Сад, Mиленка Стојковић 33, 

Нови Сад, mail: stamparija.ponude@gmail.com 

3. Душан Шокица ПР штампарија Шоле Граф Руменка, Цара Лазара 20, Руменка, 

mail: ponudastampe@gmail.com 

 

 

 
 

 

mailto:grafo.office@gmail.com
mailto:ponudastampe@gmail.com


 

Страна 2 од 3 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Назив услуга са карактеристикама Количина 

1.  
Плакати за манифестације и програме – фул колор, 

једнострани, А3, 200gr 32*48 200 гр 
100 

2.  Стони календар у боји- типски у зависности од модела 50 

3.  
Хемијске оловке са штампом Oggy 11.017.60 са 

гравуром или одговарајуће 
50 

4.  Роковник Б5 са штампом 50 

5.  Торба  са логом КЦ „Руменка“ Натурела са штампом 100 

6.  
Кишобран Супер мини 40.040.20 са логом КЦ 

„Руменка“ 
50 

7.  Кожна фасцикла (еко кожа, скај) 4 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 05. август 2025. године до 12,00 часова, приспеле су 

понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број Назив понуђача Број понуде 
Укупна 

месечна цена 

без ПДВ-а 

Укупна 

месечна цена 

са ПДВ-ом 

1 

Драган Ђерић ПР, СЗР и трговине на велико  

Графомаркетинг Нови Сад , Лазе Нанчића 4, 

Нови Сад 

01-472/2025 од 

01.08.2025. 

године 
124.400,00 149.280,00 

2 
Стеван Магловски ПР, СЗТР Студио 

Магловски Нови Сад, Миленка Стојковића 

33, Нови Сад 

01-474/2025 од 

04.08.2025. 

године 
136.400,00 163.680,00 

3 

Душан Шокица ПР штампарија Шоле Граф, 

Цара Лазара 20, Руменка 
01-473/2025 од 

01.08.2025. 

године  
158.500,00 

158.500,00 

Понуђач није у 
системуПДВ-а 

 

Понуде понуђача број 01-474/2025 од 04.08.2025. године Стеван Магловски ПР, СЗТР 

Студио Магловски Нови Сад, Миленка Стојковића 33, Нови Сад, и понуда понуђача 01-

473/2025 од 01.08.2025. године Душан Шокица ПР штампарија Шоле Граф, Цара Лазара 

20, Руменка  оцењене су као неприхватљиве, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности. 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.      

                

    

 



 

Страна 3 од 3 

                                                                                                            


